ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2018

  г. Канск

       №_12_-рГ
О публичных слушаниях по проекту решения Канского районного Совета депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», статьями 23, 50 Устава Канского района, и решением Канского районного Совета депутатов от 25.07.2012 № 19-104 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Канском районе»:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Канского районного Совета депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2017 год» 26 апреля 2018 года в 11.30 по адресу: г.Канск, ул. Кайтымская, 160, актовый зал (3 этаж).

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Котина В.Н. – исполняющего полномочия Главы Канского района. Создать рабочую группу по доработке резолюции публичных слушаний по проекту решения Канского районного Совета депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2017 год» в составе:

Малышева А.В. – председатель Счетной палаты Канского района

Иванова Н.В. – ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Канского района

Филиппенко Т.А. – главный специалист по вопросам отраслей экономики и социальной сферы
Адаменко Ю.С. – депутат Канского районного Совета депутатов
3. Назначить ответственным за ведение регистрации участников                           и ведения протокола публичных слушаний «Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2017 год» Данилову Е.В. – ведущего специалиста муниципального казённого учреждения «Финансовое управление администрации Канского района».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании Канского района «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Главы Канского района

     В.Н. Котин
2